
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА СОМБОР 
Број 3 Сомбор, 14.02.2017. године    Година Х 

 
 

Акта Скупштине града 

 

 18. На основу члана 46. став 1. и 6. Закона о планирању и 

изградњи ("Сл. гласник РС" бр.72/09,  81/09-исправка, 64/10-одлука 
УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС,  98/13-одлука 

УС, 132/14 и 145/14), члана 31. и 32. Правилника о садржини, начину 

и поступку  израде  докумената просторног и урбанистичког 
планирања („Сл. гласник РС“, бр. 64/15) и члана 38. Статута града 

Сомбора (Сл. лист града Сомбора бр. 22/2016 - пречишћен текст), 

Скупштина града Сомбора на 11. седници одржаној дана 
14.02.2017.год.,  д о н о с и: 

 

О Д Л У К У  

О ИЗРАДИ ИЗМЕНА И ДОПУНА ДЕЛА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ НА ПРОСТОРУ  ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У 

СОМБОРУ –ПГР БР. 05 

 

 

Члан 1 

 Овом Одлуком приступа се изради измена и допуна дела 

Плана генералне регулације на делу Индустријске зоне у Сомбору, 

блокови 102, 103, 114, 115 и 127 –ПГР 05 ("Службени лист града 
Сомбора", бр.6/2013), у даљем тексту: Измене и допуне дела ПГР 05. 

 

Члан 2 

 Граница обухвата измена и допуна дела ПГР 05 просторно 

обухвата следеће парцеле број: 7955/1, 7955/6, 7955/7, 7955/8, 7955/9, 

7955/10, 7955/11, 7956, 7957, 7958, 9327/2, 9327/10, део парцеле 
10239/1, део парцеле 10313/1 (канал), 9351, 9352, 9353, 9354, део 

парцеле 10315/2, 9450/1, 9451/1, 9452/1, 9450/2, 9451/2, 9452/2, 

10242/2, 9448/3, 9453/4, 9454/3, 9455/3, 9474/4, 9456/6, 9456/5, 9457/3, 
9458/6, 9458/4, 9459/3, 9460/3, 9461/3, 9462/3, 9463/3, 9464/3, 9465/3, 

9466/3, 9467/3, 9468/3, 9473/2, 10242/1, 9473/1, 9470/1, 9469/4, 9469/1, 

9468/1, 9467/1, 9466/1, 9465/1, 9463/1, 9462/1, 9457/2, 9456/3, 9456/4, 
9455/2, 9454/2, 9453/2, 9448/2, 9448/1, 9453/3, 10253 (државни пут), 

9453/1, 9454/1, 9455/1, 9456/2, 9456/1, 9457/1, 9458/3, 9458/11, 9458/2, 

9458/10, 9458/8, 9458/5, 9459/2, 9460/2, 9461/2, 9462/2, 9463/2, 9464/2, 
9465/2, 9466/2, 9467/2, 9472/1, 9473/4, 9473/3, 9470/2, 9469/6, 9469/5, 

9468/4, 9467/4, 9466/4, 9465/4, 9464/4, 9463/4, 9462/4, 9461/4, 9460/4, 
9459/4, 9459/5, 9460/5, 9461/5, 9462/5, 9463/5, 9464/5, 9465/5, 9466/5, 

9467/5, 9469/2, 9468/2, 10243/3 (некатегорисани пут), 9846/6, 9846/5, 

9847/5, 9848/5, 9850/5, 9466/6, 9465/6, 9464/6, 9463/6, 9462/6, 9461/6, 
9460/6, 9459/6, 9458/9, 9458/12, 10243/1 (некатегорисани пут), 10243/2 

(некатегорисани пут), 9863/2, 9863/3, 9862/2, 9861/2, 9860/2, 9860/3, 

9857/3, 9858/2, 9857/4, 9857/5, 9857/6, 9857/7, 9856/1, 9856/3,  9851/1, 
9846/1, 9845/1, 9844/1, 9843/1, 9843/2, 9844/2, 9845/2, 9846/3, 9847/3, 

9848/3, 9850/3, 9851/3, 9852/3, 9853/3, 9854/3, 9855/3, 9856/2, 9856/4, 

9857/1, 9857/2, 9858/3, 9859/1, 9859/2, 9860/1, 9861/1, 9862/1, 9863/1, 

9863/4, 9856/5, 9855/4, 9854/4, 9853/4, 9852/4, 9851/4, 9850/4, 9848/4, 

9847/4, 9846/4, 9845/3, 9844/3, 9843/3, 9843/4, део парцеле 10247/1 

(некатегорисани пут), део парцеле 9328 (некатегорисани пут), 
10242/3 (некатегорисани пут), 9452/3, 9458/13, 9458/14, 9458/15, 

9452/3, 9452/4 и 10243/4 све К.О. Сомбор 1, на простору од око 83 ха. 

 

Члан 3 

 Услови и смернице за израду измена и допуна дела ПГР 05 

су дефинисани Генералним планом града Сомбора („Сл. лист града 
Сомбора“, бр. 5/2007) на основу утврђених урбанистичких решења са 

планираним наменама простора и приказом саобраћајне и целокупне 

комуналне инфраструктуре.  

 

Члан 4 

 За потребе израде измена и допуна дела ПГР 05 обезбедиће 
се ажурне геодетске подлоге израђене у размери 1:1000, од надлежне 

службе Републичког геодетског завода – Служба за катастар 

непокретности Сомбор.  
 

 

 

 

Члан 5 

 Принципи планирања, коришћења, уређења и заштите 

планског подручја огледаће се у принципима рационалног 

коришћења грађевинског земљишта у циљу обезбеђивања 
регулационих услова на  делу јавних површина и комунално-

саобраћајне опремљености наведеног простора обраде.    

 
 Један од основних циљева дефинисаних Генералним 

планом Града Сомбора је дефинисање правила уређења и грађења 

садржаја радних зона, сервисно-складишних, производних и 
услужних функција и комунално-инфраструктурних садржаја са 

предвиђеним капацитетима снабдевености свих садржаја.  

 

Члан 6 

 Концептуални оквир измена и допуна дела ПГР 05 је 

планско дефинисање урбанистичких решења уређења дела јавних 
површина и измене саобраћајног решења. 

 

Члан 7 

 Ефективан рок за израду измена и допуна дела ПГР 05 је 

90 дана од дана усвајања Одлуке о изради измена и допуна дела ПГР 

05. 

Члан 8 

 Средства за израду Измена и допуна дела ПГР 05 

обезбеђена су у буџету Града Сомбора за 2017.год. - глава 78, 
програм 3, локални економски развој, програмска активност 1501 - 

0001 унапређење привредног и инвестиционог амбијента, позиција 

575, економска класификација 511 пројекти из комуналне области од 
значаја за локалну самоуправу - зграде и грађевински објекти, са 

оквирном проценом трошкова у износу од 1.850.000,00 динара.  

 

Члан 9 

 Носилац израде измена и допуна  дела ПГР 05 је Град 

Сомбор.   
 Обрађивач измена и допуна дела ПГР 05 је ЈКП "Простор" 

Сомбор у складу са Одлуком о другим изменама и допунама Одлуке 

о додељивању искључивог права за обављање делатности пружања 
услуга на које се Закон о јавним набавкама не примењује („Сл. лист 

града Сомбора“, бр. 28/2016). 

 

Члан 10 

 Органи,организације и јавна предузећа, који су овлашћени 
да утврђују посебне услове за заштиту и уређење простора и 

изградњу објеката у фази израде измена и допуна дела ПГР 05 дужни 

су да по захтеву носиоца израде  измена и допуна ПГР 05, у року од 
30 дана, доставе све тражене податке, без накнаде.  

 

Члан 11 

 Рани јавни увид, након доношења Одлуке о изради измена 

и допуна дела ПГР 05 објавиће се у јавном гласилу „Сомборске 

новине“ и на интернет страници Града Сомбора и трајаће 15 дана од 
дана објављивања. 

 

Члан 12 

 Нацрт измена и допуна дела  ПГР 05 биће изложен на јавни 

увид у трајању од 30 дана  у згради Скупштине Града Сомбора. 

 О излагању Нацрта  измена и допуна дела ПГР 05 на јавни 
увид стара се носилац израде плана. 

 

 Рани јавни увид и јавни увид обавља Комисија за планове 
града Сомбора. 

 

 По обављеном јавном увиду, Комисија за планове 
сачињава извештај који садржи податке о извршеном јавном увиду, 

са свим примедбама и закључцима по свакој примедби, и исти 

доставља Обрађивачу Плана. 

 

 

 



Страна 15          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
Члан 13 

 Саставни део ове Одлуке су: 

 - Решење  о неприступању изради извештаја о стратешкој 
процени утицаја Измена и допуна дела  ПГР 05 на животну средину 

донето  од стране Одељења за просторно планирање, урбанизам и 

грађевинарство Градске управе града Сомбора бр. 501-33/2017-V од 
08.02.2017.год., по претходно прибављеном мишљењу органа 

надлежног за послове заштите животне средине Градске управе града 

Сомбора бр. 501-30/2017-ХI од 06.02.2017. године. 
 - графички приказ оквирне границе дела обухвата Плана 

који се мења. 

 

Члан 14 

 Елаборат измене и допуне дела  ПГР 05 израдиће се у 

четири примерка оригинала у аналогном и дигиталном облику, који 
ће се по овери  доставити:  Скупштини града Сомбора  као доносиоцу 

плана, Одељењу за просторно планирање, урбанизам и 

грађевинарство градске управе града Сомбора, JКП „Простор“ 
Сомбор као обрађивачу плана и Републичком геодетском заводу ради 

евидентирања у Централном регистру планских докумената. 

 

Члан 15 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града Сомбора“. 
   

 
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 350-7/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 

 

  

19. На основу члана 20. тачка 5. и члана 32. тачка 6. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС" бр.129/07, 83/14-др.закон и 
101/16-др.закон), члана 13. став 1. у вези са чланом 2. став 3. тачка 7. и 

чланом 3. тачка 7. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник 

РС" бр.88/11 и 104/16), члана 4, члана 39. став 2. и 3. и члана 168. 
Закона о прекршајима („Сл. гласник РС“ бр.65/2013, 13/2016 и 98/2016-

одлука УС) и члана 38. став 1. тачка 6. у вези са чланом 14. став 1. 

тачка  5. и 36. Статута Града Сомбора (“Сл.лист града Сомбора” бр. 
22/16-пречишћен текст) Скупштина града Сомбора на својој 11. 

седници, одржаној дана 14.02.2017. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О ТРЕЋИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ  

О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

СОМБОРА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о јавним паркиралиштима на територији града 

Сомбора (“Сл.лист града Сомбора” бр. 4/12, 9/14 и 11/15) у члану 4. 

став 8. речи: „Одељења за комуналне послове, а по прибављеном 
мишљењу Јавног предузећа „Дирекција за изградњу Града 

Сомбора,““ замењују се речима: „надлежног одељења Градске управе 

града Сомбора“.  
 

Члан 2. 

 У члану 8. став 3. речи: „Јавно предузеће „Дирекција за 

изградњу Града Сомбора““ замењују се речима: „Јавно комунално 

предузеће „Простор“ Сомбор“.  

 

Члан 3. 

 У члану 30. речи: „поднесе захтев за вођење прекршајног 

поступка у случају непоступања по извршном решењу,“ се бришу. 
 

Члан 4. 

 У члану 31. иза речи „Одлуком,“ уместо зареза ставља се 
тачка, а речи: „као и да поднесе захтев за вођење прекршајног 

поступка.“ се бришу.   

 

Члан 5. 

У члану 32. реч и бројеви: „50.000,00 до 1.000.000,00“ 

замењују се бројем „100.000,00“, а реч и бројеви: „од 5.000,00 до 
75.000,00“ замењују се бројем „10.000,00“.  

 

Члан 6. 

Члан 33. се брише.   

 

 

 

 

Члан 7. 

 Досадашњи члан 34. постаје члан 33. 
 

Члан 8. 

 У досадашњем члану 34а реч и број: “чл.34.“ замењују се 
речју и бројевима: “члана 32. и 33.“.  

 Досадашњи члан 34а постаје члан 34.  

Члан 9. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном листу Града Сомбора“. 

  
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 352-100/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 

 
 

20. На основу члана 359. став 1. Закона о енергетици („Сл. 

гласник РС" бр. 145/2014), члана 13. став 1. у вези са чланом 2. став 3. 
тачка 3. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС" бр. 

88/2011 и 104/2016), члана 4, члана 39. став 2. и 3. и члана 168. Закона 

о прекршајима („Сл. гласник РС“ бр.65/2013, 13/2016 и 98/2016-одлука 
УС), члана 2. Одлуке о комуналним делатностима на територији града 

Сомбора („Сл. лист града Сомбора“ бр.8/2015) и члана 38. став 1. тачка 
6. у вези са чланом 14. став 1. тачка  5. и тачка 36. Статута Града 

Сомбора (“Сл.лист града Сомбора” бр. 22/16-пречишћен текст) 

Скупштина града Сомбора на својој 11. седници, одржаној дана 
14.02.2017. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О ПРВИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ  

О УСЛОВИМА И НАЧИНУ СНАБДЕВАЊА ТОПЛОТНОМ 

ЕНЕРГИЈОМ 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о условима и начину снабдевања топлотном 
енергијом  (“Сл. лист града Сомбора” бр. 9/2015)  члан 83. став 4. 

мења се и гласи:  

„Комунални инспектор и комунални полицајац у 
обављању послова из својих делокруга, поред законом утврђених 

овлашћења, издају прекршајне налоге за прекршаје утврђене овом 

одлуком.“  

Члан 2. 

У члану 84. став 1. бројеви и реч: „50.000 до 500.000“ 

замењују се бројем: „120.000,00“.  
У члану 84. став 2. бројеви и реч: „10.000 до 250.000“ 

замењују се бројем „80.000,00“.  

У члану 84. став 3. бројеви и реч: „5.000 до 25.000“ 
замењују се бројем „20.000,00“. 

Члан 3. 

У члану 85. став 1. бројеви и реч: „50.000 до 500.000“ 
замењују се бројем: „120.000,00“.  

У члану 85. став 2. бројеви и реч: „10.000 до 250.000“ 

замењују се бројем „80.000,00“.  
У члану 85. став 3. бројеви и реч: „5.000 до 25.000“ 

замењују се бројем „20.000,00“. 

Члан 4. 

             Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном листу Града Сомбора“. 

 
 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 352-101/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

 21. На основу члана 52. став 5. Закона о планирању и 
изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-

одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13- одлука УС, 98/13- 

одлука УС, 132/14 и 145/14), члана 2., 3., 4., 13., 14. и 15. Правилника 
о условима и начину рада Комисије за стручну контролу планксих 

докумената, Комисије за контролу усклађености планских 

докумената и Комисије за планове једнице локалне самопураве 

(„Службени гласник РС“, број 55/2015) и члана 38. Статута града 

Сомбора („Сл.лист града Сомбора“, бр. 22/2016 - пречишћен текст), 



Страна 16          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
Скупштина града Сомбора је, на 11. седници одржаноj дана 

14.02.2017. године, д о н е л а  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О II ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  

КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ГРАДА СОМБОРА 

 

I 

 У тачки IХ Решења о образовању Комисије за планове 
Града Сомбора број 02-247/2015-I од 17.09.2015.год. ("Сл.лист Града 

Сомбора", бр.8/2015 и 20/2016), став 6. мења се и гласи: 

 "Накнаду председнику, замeнику председника, секретару и 
члановима Комисије исплаћује Одсек за комуналне делатности 

Одељења за комуналне делатности, имовинско-правне и стамбене 

послове Градске управе града Сомбора, на основу решења из 
претходног става." 

  

II 
 У тачки ХII Решења ставови 2. и 3., мењају се и гласе: 

 

 "Стручно-оперативне и административно-техничке 

послове за потребе рада Комисије који се односе на сазивање и 

одржавање седница Комисије, израду и доставу аката Комисије, као и 

архивирање и чување документационе основе седнице, обаваљаће 
Гордана Алексић, радник Одељења за просторно планирање, 

урбанизам и грађевинарство Градске управе града Сомбора, ван 
радног времена уз право на накнаду за рад у висини накнаде за рад 

члана комисије по одржаној седници.  

 Стручне послове у припреми материјала из надлежности 
Комисије обавља ЈКП "Простор" Сомбор." 

 

III 
 Ово Решење ступа на снагу 8-ог дана од дана објављивања 

у “Службеном листу Града Сомбора”. 

   
 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-54/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 

 

 

22. На основу члана 28. Закона о култури ( „Сл.гласник 
РС“, бр. 72/2009, 13/16 i 30/16-испр.), члана 21. Одлуке о оснивању 

установе културе Галерија „Милан Коњовић“Сомбор ( „Сл.лист града 

Сомбора “, бр.12/2011 и 9/2013 и бр.28/16 ), и члана 38. став 1. тачка 
9. Статута града Сомбора („Сл.лист града Сомбора “, 22/2016-

пречишћен текст), Скупштина града Сомбора, на 11. седници  

одржаној  дана 14.02.2017. године, доноси 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

НА ДРУГЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ СТАТУТА ГАЛЕРИЈЕ 

 „МИЛАН КОЊОВИЋ“  СОМБОР 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Друге измене и допуне Статута 

Галерије „Милан Коњовић“ Сомбор, које је Управни одбор усвојио 

на 5. седници одржаној 24.01.2017. године. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 
   

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 010-4/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 
 

 

  
 23. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр. 72/2009, 

52/2011, 55/2013, 35/2015-аутентично тумачење, 68/2015 и 62/2016-
одлука УС и члана 38. Статута града Сомбора („Сл.лист града 

Сомбора“  бр. 22/2016-пречишћен текст), Скупштина града Сомбора 

на 11. седници одржаној 14.02.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОШ „НИКОЛА ВУКИЋЕВИЋ“  СОМБОР 

 

I 

 Из Школског одбора ОШ „ Никола Вукићевић“ Сомбор 
РАЗРЕШАВА СЕ: 

- САША ВЕЛЕБИТ, члан из реда локалне самоуправе 

- подношењем оставке 

II 

 Ово Решење ступа на снагом доношења и има се објавити 

у „Службеном листу града Сомбора“. 

 

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-44/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

24. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 55/2013) и 

члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 

22/2016-пречишћен текст), Скупштина града Сомбора на 11. седници 
одржаноj 14.02.2017. године, донела 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОШ „НИКОЛА ВУКИЋЕВИЋ“  СОМБОР 

 
I 

 У Школски одбор ОШ „ Никола Вукићевић“ Сомбор 
ИМЕНУЈЕ СЕ: 
 
  СТЕВАН ФИРАЊ, за члана, из реда локалне самоуправе. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагом доношења и има се објавити 

у „Службеном листу града Сомбора“. 

 
   

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-14/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

25. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон), члана 45. и 46. 
Статута града Сомбора („Сл. лист града Сомбора“, бр. 22/2016-

пречишћен текст) и члана 2. став 1. тачка 13. Одлуке о оснивању 

радних тела Скупштине града Сомбора (“Сл. лист града Сомбора“, 
бр. 3/2008, 4/2009, 2/2010 и 27/2016), Скупштина града Сомбора на 

11. седници одржаној 14.02.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

ОДБОРА ЗА МЕЂУНАРОДНУ САРАДЊУ 

I 

 Из Одбора за међународну сарадњу Скупштине града 
Сомбора РАЗРЕШАВА СЕ: 

- МИЛЕ КАЛЕМБЕР, члан,  из реда одборника . 

 У одбор за међународну сарадњу Скупштине града 
Сомбора,  ИМЕНУЈЕ СЕ: 

- МАРИНА ТОМОВИЋ, за члана, из реда одборника 

II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу града Сомбора".  
   

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-46/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 



Страна 17          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
 

 26. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Туристичке 

организације града Сомбора („Сл.лист града Сомбора“ бр. 8/2009 – 
пречишћен текст) и члана 38. Статута града Сомбора („Сл.лист града 

Сомбора“ бр. 22/2016-пречишћен текст), Скупштина града Сомбора 

је на 11. седници, одржаној 14.02.2017. године, донела 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

 ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 

 

I 

 

 ЂУРО ТОДОРИЋ, дипл.економиста из Сомбора, 
ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца дужности директора Туристичке 

организације града Сомбора, са 14.02.2017. године, на још један 

период најдуже до  шест месеци. 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити у „Службеном листу града Сомбора“.  

 
 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 02-47/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 
 

 

 
 27. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Установе за 

културу Културни центар „Лаза Костић“ у Сомбору („Сл.лист града 

Сомбора“ бр. 12/2011), члана 21. Статута Културног центра „Лаза 
Костић“ Сомбор и члана 38. Статута града Сомбора («Сл.лист града 

Сомбора» бр. 22/2016-пречишћен текст), Скупштина града Сомбора 

на 11. седници одржаној дана 14.02.2017. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

 УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР „ЛАЗА 

КОСТИЋ“ У СОМБОРУ 

 

I 

 

 САША МИЛИЋ, дипл.инжењер менаџмента - мастер, из 

Сомбора, именује се за вршиоца дужности директора Установе за 

културу Културни центар „Лаза Костић“ у Сомбору, са 14.02.2017. 
године, на још један период најдуже до шест месеци. 

 

II  

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 

у „Службеном листу града Сомбора“. 
 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-48/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

  
 28. На основу члана 10. Одлуке о оснивању установе за 

културу Галерија "Милан Коњовић" Сомбор („Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 12/2011 и 9/2013) и члана 38. Статута града Сомбора 
("Сл. лист града Сомбора" бр. 22/2016-пречишћен текст), Скупштина 

града Сомбора на 11. седници одржаној дана 14.02.2017. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

 ГАЛЕРИЈЕ „МИЛАН КОЊОВИЋ“ СОМБОРА 

 

I 

 

 МИЛЕНА РАЦКОВ КОВАЧИЋ, дипл.социолог - 

мастер из Сомбора, ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца дужности директора 

Установе за културу Галерија „Милан Коњовић“ Сомбор, са 

14.02.2017. године, на још један период најдуже до шест месеци. 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити у „Службеном листу града Сомбора“.  

   
 

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 02-49/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 
 

 

 29. На основу члана 13. и 14. Одлуке о оснивању установе 
за културу Галерија „Милан Коњовић“ Сомбор („Сл. лист града 

Сомбор“, бр. 12/2011, и 9/2013) и члана 38. става 1. и тачке 9. Статута 

града Сомбора („Сл. лист града Сомбора“, бр. 22/2016-пречишћен 
текст), Скупштина града Сомбора је на 11. седници, одржаној 

14.02.2017. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ  

ГАЛЕРИЈА „МИЛАН КОЊОВИЋ“ СОМБОР 

 

I 

 Из Управног одбора Установе за културу Галерија „Милан 

Коњовић“ Сомбор, РАЗРЕШАВА СЕ: 

- МИЛЕНА РАЦКОВ КОВАЧИЋ, члан, из реда 

запослених 

 

 У Управни одбор Установе за културу Галерија „Милан 

Коњовић“ Сомбор, ИМЕНУЈЕ СЕ: 

- ЈАСМИНА МЕДИЋ, за члана, из реда запослених. 

 

II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу града Сомбора". 

 

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-38/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

 
 30. На основу члана 15. Одлуке о оснивању Апотеке 

Сомбор („Сл. лист града Сомбора“ бр. 10/2006 и 6/2010) и члана 38. 
става, става 1. и тачке 9. Статута града Сомбора („Сл. лист града 

Сомбора“, бр. 22/2016-пречишћен текст), Скупштина града Сомбора 

је на 11. седници, одржаној 14.02.2017. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

УПРАВНОГ ОДБОРА  АПОТЕКЕ СОМБОР 

 

I 

 Из Управног одбора Апотеке Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

-  СЛОБОДАНКА БИЖИЋ, др медицине, члан, из 

реда оснивача. 

 

II 

 У Управни одбор Апотеке Сомбор ИМЕНУЈЕ СЕ: 
- АЛЕКСАНДАР ПИЉА, дипл.правник, за члана из 

реда оснивача 

  

III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу града Сомбора". 
 

 

 
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-50/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 



Страна 18          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
 

 31. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

("Сл.гласник РС" бр. 129/07 и 83/2014 - др.закони), члана 3. Одлуке о 
оснивању радних тела Скупштине града Сомбора ("Сл.лист града 

Сомбора" бр. 3/2008, 4/2009,  2/2010 и 27/2016) и члана 45. Статута 

града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 22/2016-пречишћен 
текст), Скупштина града Сомбора на 11. седници одржаној 

14.02.2017. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  

ОДБОРА ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

 И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 

 

I 

  

 Из Одбора за кадровска и административна питања и радне 
односе Скупштине града Сомбора РАЗРЕШАВА СЕ: 

- ЖЕЉКО ВЕЛЕБИТ, председник из реда одборника, 

подношењем оставке. 

  

 У Одбор за кадровска и административна питања и радне 

односе Скупштине града Сомбора, ИМЕНУЈЕ СЕ: 
- ЗОРАН РУС, за председника из реда одборника. 

 

II 

  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".   

 

 
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-51/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 

 
 

 32. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон), члана 45. и 46. 
Статута града Сомбора („Сл. лист града Сомбора“, бр. 22/2016 – 

пречишћен текст) и члана 2.  став 1. тачка 3. Одлуке о оснивању 

радних тела Скупштине града Сомбора (“Сл. лист града Сомбора“, 
бр. 3/2008, 4/2009,  2/2010 и 27/2016), Скупштина града Сомбора на 

11. седници одржаној 14.02.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

ОДБОРА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 

I 

 Из Одбора за буџет и финансије Скупштине града Сомбора 
РАЗРЕШАВА СЕ: 

- ДРАГАН ДОДИЋ, члан из реда грађана  

 

 У одбор за буџет и финансије Скупштине града Сомбора 
ИМЕНУЈЕ СЕ: 

- ИВАН МАРЈАНОВИЋ, дипл. ек. из Бачког 

Моноштора, за члана из реда грађана. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у "Службеном листу града Сомбора". 

 
 

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  
Број: 02-52/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 
 

 

 
 33. На основу члана 13. и 14. Одлуке о оснивању Установе 

за културу Градска библиотека „Карло Бијелицки“ Сомбор („Сл. лист 

града Сомбора“, бр. 12/2011) и члана 38. става 1. тачке 9) Статута 
града Сомбора („Сл. лист града Сомбора“, бр. 22/2016-пречишћен 

текст), Скупштина града Сомбора је на 11. седници, одржаној 

14.02.2017. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  

УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ ЗА КУЛТУРУ 

 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „КАРЛО БИЈЕЛИЦКИ“ СОМБОР 

 

I 

 Из Управног одбора Установе за културу Градска 

библиотека „Карло Бијелицки“ Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ:  

- МИЛЕНА РАЦКОВ КОВАЧИЋ, председник, 

подношењем оставке.  

 У управни одбор Установе за културу Градска библиотека 

„Карло Бијелицки“ Сомбор ИМЕНУЈЕ СЕ: 

- ЈЕЛЕНА МИРИЋ, проф. разр. наставе из Сомбора, 

за председника.  

II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора". 

 

 
РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-39/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

34. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 55/2013) и 

члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 

22/2016- пречишћен текст), Скупштина града Сомбора на 11. седници 
одржаноj 14.02.2017. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА  

ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ ОДРАСЛИХ СОМБОР 

 

I 

 

Из Школског одбора Школе за основно образовање 
одраслих Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

- ЈОВАНА СЛАДИЋ, члан из реда локалне 

самоуправе. 
 

У Школски одбор Школе за основно образовање одраслих 

Сомбор, ИМЕНУЈЕ СЕ: 
- СЛОБОДАНКА ДРАГИЧЕВИЋ ВАГИЋ, мастер 

библиотекар-информатичар, за члана из реда локалне 

самоуправе  

 

II 

  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 

у „Службеном листу Града Сомбора“. 

 

 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА  

Број: 02-53/2017-I                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 14.02.2017. год.                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

    С о м б о р                                 Прим.др Зоран Парчетић с.р. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Страна 19          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
Акта Градског већа 

 

 35. На основу члана 62. став 5. Закона о пољопривредном 
земљишту (''Службени гласник РС'', број 62/2006, 65/2008 – др. закон 

41/2009 и 112/2015) и члана 62. Статута града Сомбора („Сл. лист 

града Сомбора“ бр. 22/2016 – прећишћен текст), Градско веће града 
Сомбора на својој 47. седници, одржаној 13.02.2017. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ НАЈВИШЕ ПРОСЕЧНЕ ПОСТИГНУТЕ 

ЦЕНЕ  

ПО ХЕКТАРУ НА ТЕРИТОРИЈИ ЗАПАДНО-БАЧКОГ ОКРУГА  

У АГРОЕКОНОМСКОЈ 2015/2016. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

 

 Овим Решењем утврђује се висина накнаде за коришћење 

пољопривредног земљишта у државној својини, у поступку 
вансудског поравнања, које су без правног основа користила правна и 

физичка лица, а која се нису пријавила Одељењу за пољопривреду и 

заштиту животне средине Градске управе града Сомбора у складу са 

Закључком Владе Републике Србије 05 Број: 320-2875/2016 од 

11.03.2016. године. Накнада се утврђује по једном хектару површине 

за све културе и класе пољопривредног земљишта, у агроекономској 
2015/2016 години на територији Града Сомбора. 

 Висина накнаде за коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини утврђује се у еврима, а прерачунаваће се у 

динаре, по средњем курсу Народне Банке Србије на дан плаћања.  

 

Члан 2. 

 

 За одређивање висине накнаде за бесправно коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини, на територији Града 

Сомбора, надлежно је Градско веће града Сомбора. 

 

Члан 3. 

 

 Накнада се према члану 62. став 5. Закона о 
пољопривредном земљишту (''Службени гласник, РС'', број 62/2006, 

65/2008 – др. закон 41/2009 и 112/2015), утврђује у троструком изноу 

највише просечно постигнуте цене по хектару на територији округа 
на којој се налази пољопривредно земљиште које се користи без 

правног основа. 

 

Члан 4. 

 

 С обзиром да у Граду Сомбору, Општини Кула и Општини 
Оџаци у агроекономској 2015/2016 години није одржан поступак 

јавног надметања за закуп државног пољопривредног земљишта, а да 

је у Општини Апатин постигнута просечна цена од 181,36 евра по 
хектару, утврђује се је је највиша просечна постигнута цена по 

хектару у Западно-бачком округу у агроекономској 2015/2016 години 

181,36 евра по хектару. 
 Троструки износ утврђене највише просечне постугнуте 

цене по хектару у Западно-бачком округу у агроекономској 2015/2016 

години од 181,36 евра по хектару износи 544,08 евра по хектару. 

Члан 5. 

 

 Утврђује се се висина накнаде за коришћење 

пољопривредног земљишта у државној својини, у поступку 

вансудског поравнања, које су без правног основа користила правна и 

физичка лица, а која се нису пријавила Одељењу за пољопривреду и 
заштиту животне средине Градске управе града Сомбора у складу са 

Закључком Владе Републике Србије 05 Број: 320-2875/2016 од 

11.03.2016. год. у износу од 544,08 евра по хектару. 

 

Члан 6. 

 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 

 

 

РС-АПВ ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: 320-99/2017-III                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 
Дана: 13.02.2017. год.                             ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

    С о м б о р                                         Душанка Голубовић, с.р. 

 
 

  

 36. На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон и 101/2016 – др. 

закон) члана 62. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ 

бр. 22/2016 – пречишћен текст) и члана 69. и 70. Пословника 

Градског већа града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора бр. 16/2016 – 
пречишћен текст), Градско веће града Сомбора је на својој 47. 

седници, одржаној дана 13.02.2017. године, донело: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЗЕМЉИШТА 

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  

ГРАДА СОМБОРА ЗА АГРОЕКОНОМСКУ 2016/2017. ГОДИНУ  

 

Члан 1. 

 

 Овим Решењем утврђује се висина накнаде за коришћење 
земљишта у јавној својини Града Сомбора које су користила правна и 

физичка лица. Накнада се утврђује по једном хектару површине за 

културе „њива“, „врт“, „воћњак“, „виноград“, „пашњак“, „ливада“ и 
„трстик-мочвара“, по катастарским класама, у агроекономској 

2016/2017 години на територији града Сомбора. 

 

Члан 2. 

 

 За агроекономску 2016/2017 годину накнада по једном 
хектару културе „њива“, по катастарским класама од 1-8, „врт“ по 

катастарским класама 1-8, „воћњак“ по катастарским класама од 1-8, 
„виноград“ по катастарским класама од 1-8, „пашњак“ по 

катастарским класама од 1-8, „ливада“ по катастарским класама од 1-

8 и „трстик-мочвара“ по катастарским класама од 1-8, је утврђена у 
еврима (као што је приказано у табели), прерачунаваће се у динарима 

по средњем курсу Народне Банке Србије на дан плаћања. 

 

КУЛТУРА И КЛАСА  

ЊИВА: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе 194,37 

2. класе 176,88 

3. класе 157,44 

4. класе 139,95 

5. класе 122,46 

6. класе  99,13 

7. класе  81,64 

8. класе  60,26 

ВРТ: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

       1.     класе 155,50 

       2.     класе 141,50 

       3.     класе 125,95 

       4.     класе 111,96 

       5.     класе  97,96 

       6.     класе  79,30 

       7.     класе  65,31 

       8.     класе  48,20 

ВОЋЊАК: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе 194,37 

2. класе 176,88 

3. класе 157,44 

4. класе 139,95 

5. класе 122,46 

6. класе  99,13 

7. класе  81,64 

8. класе  60,26 

ВИНОГРАД: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе 194,37 

2. класе 176,88 

3. класе 157,44 

4. класе 139,95 

5. класе 122,46 

6. класе  99,13 

7. класе  81,64 

8. класе  60,26 

ПАШЊАК: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе  38,87 

2. класе  35,38 

3. класе  31,49 

4. класе  27,99 



Страна 20          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
5. класе  24,49 

6. класе  19,83 

7. класе  16,33 

8. класе  12,05 

ЛИВАДА: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе  58,31 

2. класе  53,06 

3. класе  47,23 

4. класе  41,98 

5. класе  36,74 

6. класе  29,74 

7. класе  24,49 

8. класе  18,08 

ТРСТИК-МОЧВАРА: ЦЕНА ПО 1ХА  

У ЕВРИМА 

1. класе  9,72 

2. класе  8,84 

3. класе  7,87 

4. класе  7,00 

5. класе  6,12 

6. класе  4,96 

7. класе  4,08 

8. класе  4,08 

 

Члан 3. 

 

 За одређивање висине накнаде за коришћење земљишта у 

јавној својини Града Сомбора, надлежно је Градско веће града 
Сомбора. 

Члан 4. 

 
Овлашћује се градоначелник Града Сомбора да закључи 

уговоре о закупу и вансудска поравнања за коришћење земљишта у 

јавној својини Града Сомбора за физичким и правним лицима за 
агроекономску 2016/2017 годину. 

 

Члан 5. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 

објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 
 

 

РС-АПВ ГРАДСКО ВЕЋЕ  
Број: 320-100/2017-III                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋА 

Дана: 13.02.2017. год.                             ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

    С о м б о р                                         Душанка Голубовић, с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Страна 21          Службени лист града Сомбора                              Број 3 – 14.02.2017.  

 
 

Р.бр.                             Акта Скупштине града                      Бр./Стр. 

 

18. Одлука о изради измена и допуна дела плана генералне 

регулације на простору Индустријске зоне у Сомбору – ПРГ бр.05 

.................................................................................................................3/14 

 

19. Одлука о трећим изменама и допунама одлуке о јавним 

паркиралиштима на територији града Сомбора 

.................................................................................................................3/15 

 

20. Одлука о првом изменама и допунама одлуке о условима и 

начину снабдевања топлотном енергијом 

................................................................................-...............................3/15 

 

21. Решење о другим изменама и допунама решења о образовању 

комисије за планове града Сомбора 

.................................................................................................................3/15 

 

22. Решење о давању сагласности на друге измене и допуне 

статута Галерије „Милан Коњовић“ Сомбор 

.................................................................................................................3/16 

 

23. Решење  о разрешењу члана школског одбора у ОШ „Никола 

Вукићевић“ Сомбор ...........................................................................3/16 

 

24. Решење о именовању члана школског одбора у ОШ „Никола 

Вукићевић“ Сомбор ...........................................................................3/16 

 

25. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за 

међународну сарадњу ........................................................................3/16 

   

26. Решење о именовању вршиоца дужности директора 

Туристичке организације града Сомбора....................................3/17 

 

27. Решење о именовању вршиоца дужности директора Установе 

за културу Културни центар „Лаза Костић“ Сомбор  

................................................................................................................3/17 

 

28. Решење о именовању вршиоца дужности директора Галерије 

„Милан Коњовић“ Сомбор .............................................................3/17 

 

29. Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора 

Установе за културу Галерија „Милан Коњовић“ Сомбор 

...............................................................................................................3/17 

 

30. Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора 

Апотеке Сомбор ................................................................................3/17 

 

31. Решење о разрешењу и именовању председника Одбора за 

кадровска и административна питања и радне односе  

Скупштине града Сомбора ........................................................... 3/18 

 

32. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за буџет и 

финансије ...........................................................................................3/18 

 

33. Решење о разрешењу и именовању председника Управног 

одбора Установе за културу Градска библиотека „Карло 

Бијелицки“ Сомбор .........................................................................3/18 

 

34. Решење о разрешењу и именовању члана школског одбора 

Школе за основно образовање одраслих Сомбор 

...............................................................................................................3/18 

 

 

Акта Градског већа 

 

35. Решење о утврђивању највише просечне постигнуте цене по 

хектару на територији Западно-бачког округа у агроекономској 

2015/2016. години ...............................................................................3/19 

 

36. Решење о утврђивању накнаде за коришћење  земљишта у 

јавној својини Града Сомбора за агроекономску 2016/2017. 

годину ...................................................................................................3/19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник секретар Скупштине града Вера Баљак - телефон 025/468-194 

 

 

 


